
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

Junto aos autos a Proposta Consolidada, referente 
ao Pregão Eletrônico nº 2023.02.16.1. 

Ipaumirim/CE, 07 de março de 2023. 

Sadomos oY de Gonte- 
Salomão Dias de Souza 
Pregoeiro Oficial do Municipio 

Rua Carnnal Riictaun | ima 920 Mantra DED: 82 240 NNA Insemiéns AT



N
 
T
 

A
 

S 
A
R
 

R
 

S
R
S
 

R
 
S 
T
 

ee
n 

Atende-se Dia e Noite 
VENDAS DE ATAÚDES, COROAS, VELAS E SERVIÇO DE REMOÇÃO 

GALBERLANDIA LIRA CESAR 
CNPJ: 19.173.082/0001-02 - Insc. Est.: 16.224.639-0 Ú Ú 

Rua José Ferreira Nobre Formiga, 39 - Térreo - Centro - Fone: (83) 3535.2632 - São João do Rio do Peixe - Paraiba 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

A Prefeitura Municipal de Ipaumirim, Estado do Ceará. 

n. 8.666/93 e Lei Federal n/10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão 

Pela presente declaramos ín/t74ra submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal 

Eletrônico n. 2023.02.16.1 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo |, caso 
sejamos vencedor(es) da presente Licitação. 

Objeto: Contratação de serviços funerários a serem prestados junto às famílias em estado de 
vulnerabilidade social, por intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania de 
Ipaumirim/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo. 

Lote Único - Serviços Funerários 
Item ESPECIFICAGAO Unid. Qtd. V. V. Total 

Unitario 
01 | Urna funeraria 0,60cm (Infantil - recém nascido) Unid 10 | 450,00 4.500,00 

02 | Urna Funeréria de 0,80cm a 1,40m (Infantil). Unid 10| 700,00 7.000,00 

03 | Urna funeraria de madeira tipo simples visor, | Unid 30 | 1500,00 | 45.000,00 
medindo 1,90m de comprimento, envernizada e 
forrada com TNT, com capacidade para até 
120kg (adulto) 

04 | Urna funeraria de madeira tipo baleia com visor, | Unid. 10 | 2500,00 | 25.000,00 
medindo 1,90m de comprimento, envernizada e | 
forrada com TNT, com capacidade para até 
150kg (adulto) 

05 | Servicos funerário: Assepsia do  corpo, 20.000 3,35 67.000,00 
vestimenta, ornamentação simples com flores, | KM 
edredom funerário e paramentação 

06 | Serviço funerário: Assepsia do corpo, vestimenta, | Serviço 50 | 400,00 | 20.000,00 
ornamentação simples com flores, edredom 
funerário e paramentação. 

07 | Serviço funerário: Tanatopraxia (preparação pós | Serviço 20| 950,00 | 19.000,00 
morte e conservacéo cadavérica) 

08 | Servigo funerario: Coroa artificial tamanho médio | Unid. 50 | 200,00 | 10.000.00 

TOTAL | 197.500,00 | 

Valor Total da Proposta: RS. 197.500,00 (cento e noventa e sete mil e quinhentos reais) / 
Proponente: Funeraria São Vicente de Paula 
Enderego: Rua José Ferreira Nobre Formiga, 39 — Centro 
CNPJ: 19.173.082/0001-02 
Data da Abertura: 07/03/2023 
Hordrio de Abertura: 09h:30m — 
Prazo de Entrega: Conforme Edital ¢ Contrato. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

São Jodo do Rio do Peixe/PB, 07 de margo de 2023. 

@ (it E 

51 

[19,173.082/0001-02 
gl%..BERLANDIA LIRA CESAR-M;Q 

Rua José Ferreira Nobre Formiga, 

Centro - CEP 58.910-000 

| São João do Rio do Peixe-PB ) 

Assinatura do Proponente 


